
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 16. AVGUSTA 1960 LETO VIL, ŠT. 63

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOBROVA 

PRI LJUBLJANI
430.

Na podlagi L, 2. in 2. a člena te- 
naeljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. L FLRJ št. 19/55,19/57, 55/57, 52/58 
in 52/59) in 2. točke 28. čl. Statuta 
nbčine Dobrova pri Ljubljani je Ob­
činski ljudski odbor Dobrova pri 
Ljubljani na seji Občinskega zbora 
|n na seji zbora proizvajalcev dne 
iO- junija 1960 sprejel

ODLOK
® občinski dokladi na dohodke od 
kmetijstva v občini Dobrova pri 

Ljubljani za leto 1960.
1. člen

V občini Dobrova pri Ljubljani 
se pobira za leto 1960 občinska do­
klada od zavezancev dohodnine od 
kmetijstva.

2. člen
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je za leto 1960 ugotov- 
iJeni katastrski dohodek, doklada 
Da se odmeri za posamezne pfedele 
ezlroma katastrske občine posebej za 
kmetijske površine in posebej za 
Bozdove po tehle stopnjah:

1. Za kmetijske površine
a) za vse kat občine, razen za 

kat- občino Selo in za naselje Belo 
v K. o. Babna gora:
. Ge znaša letna davčna osnova do 
"0-000 dinarjev se odmeri in plača 
bčinska doklada po stopnji, ki zna­

ša H«/«:
nad
nad
nad
nad
nad
nad
nad
nad
nad

30.000
50.000
80.000

120.000
100.000
200.000
250.000
300.000

do
do
do
do
do
do
do.
do

50.000 din
80.000 din

120.000 din
160.000 din
200.000 din
250.000 din
300.000 din
400.000 din

15«/. 
16 °/o 
18 »/o 
20 °/o 
22 «/o
24«/«
26 »/o
27 «/o
28 «/o400.000 dinarjev M 

Za Kat. občino Selo in za na 
v k. o. Babna gora:

30nn Zna$a letna davčna osnova d< 
dinarjev se odmeri in plač; 

$a mska doklada po stopnji, ki zna
nad 
nad 
nad 
naa 
nad 
nad 
naa 
nad 
naa 

2. 

Za 
Ge

30.000 do 50.000 din 11 »/o
50.000 do 80.000 din 12 •/«
80.000 do 120.000 din 13 «/o

120.000 do 160.000 din 14 Vo
160.000 do 200.000 din 15 •/«
200.000 do 250.000 din 16 «/o
250.000 do 300.000 din 18«/.
300.000 do 400.000* din 20 «/o
400.000 dinarjev 22 •/.

Za gozdove
1 vse kat občine:

znaša letna davčna osnova100nLz"aša letn'
občin i °*narjev se odmeri in plačt 
la 3,8 . doklada po stopnji, ld zna-

nad j00000 do 200.000 din 4'A
nad n00 000 do 300.000 din 5 «A

300.000 dinarjev 6 ®/i
3. člen

a doklada se odmerja ln 
gotovini istočasno in na

isti način kakor ustrezajoča dohod­
nina.

4. člen
Določbe Uredbe o dohodnini (Ur_ 

list FLRJ, št. 18/56) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami 
in Uredbe o prisilni izterjavi dav­
kov in drugih proračunskih dohod­
kov (Ur. list FLRJ, št 33/53 in 
št. 25/57) se uporabljajo tudi za od­
mero in pobiranje občinske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin­
sko doklado.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »»Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.
Štev.: 01-32-59/1-60 
Dobrova pri Ljubljani, dne 10. ju­
nija 1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stane Vrhovec, 1. r.

OBČINA DOMŽALE
431.

Na podlagi 1., 2. in 2. a člena te­
meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. 1. FLRJ, št 19/55, 19/57, 55/57, 
52/58 in 52/59) je občinski ljudski od­
bor Domžale na seji občinskega zbo- 
ra_ ln na seji zbora proizvajalcev 
dne 19. maja 1960 sprejel

ODLOK
o občinski dokladi rin dohodke od 
kmetijstva za leto 1960 v občini 

Domžale.
1. člen

V občini Domžale se pobira za 
leto 1960 občinska doklada od za­
vezancev dohodnine od kmetijstva.

2. člen
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je' za leto 1960 ugotov­
ljeni katastrski dohodek, doklada pa 
sc odmeri za posamezne 'katastrske 
občine posebej za kmetijske povr­
šine in posebej za gozdove po tehle 
stopnjah:

1. Za kmetijske površine
Cc znaša letna davčna osnova do

50.000 dinarjev sc odmeri in plača 
občinska doklada po stopnjah, ki so 
določene v naslednjih lestvicah:
I. lestvica 16«/«, II. lestvica 12«/«; 
nad 30.000 do 50.000 din 19«/« 14 «/« 
nad 50.000 do 80.000 din 21 % 16 % 
nad 80.000 do 120.000 din 25»/» 19% 
nad 120.000 do 160.000 din 29 % 22 »/o 
nad 160.000 do 200.000 din 33 »/» 25 % 
nad 200.000 do 250.000 din 36 % 28 •/» 
nad 250.000 do 300.000 din 38 »/. 30 % 
nad 300.000 dinarjev 40 •/« 30 %

Po I. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih kat. 
občinah: Blagovica, Depala vas, Dob, 
Domžale, Homec, Ihan, Jarše, Krti­
na, Loka, Lukovjca, Mengeš, Mo­
ravče, Podrečje, Prevoje, Radomlje,

Rafolče, Rova, Selo, Sp. Koseze, 
Stob, Studa, Studenec, Andrej, Tro­
jane in Trzin.

Po II. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih kat. 
občinah: Brezovica, Češnjice, Drtija, 
Koreno, Krašnja, Peče, Dobeno, Mi­
klavž, Trojica, Mohor, Valentin, 
Ožbolt, Vel. vas, Vrhpolje, Zg. Ko­
seze, Zlato polje, Zirovše in Učak.

2. Za gozdove:
Za vse kat. občine:
Ce znaša letna davčna osnova do

30.000 dinarjev se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna­
ša 1%;
nad 30.000 do 50.000 din 2%
nad 50.000 do 80.000 din 3 %
nad 80.000 do 120.000 din 4 »A
nad 120.000 do 160.000 din 5 %
nad 160.000 dinarjev 6 »A

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje na isti način in istočasno 
kakor ustrezajoča dohodnina.

Uredba o dohodnini (Ur. 1. FLRJ, 
št. 18/56) z vsemi spremembami in 
dopolnitvami ter Uredba o prisilni 
izterjavi davkov in drugih proračun­
skih dohodkov (Ur. 1. FLRJ, št. 33/55 
in 25/57) se uporablja smiselno tudi 
za odmero in pobiranje občinske 
doklade.

4. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin­
sko doklado.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1960.
Številka: 06/-32-58/1-60.
Domžale, dne 19. maja 1960.

. Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Habjan, 1. r.

OBČINA KAMNIK
432.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19-88/52), L, 2. 
in 2. a člena temeljenega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem kra­
jevnem prispevku (Uradni list FLRJ, 
št. 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 ln 52/59) 
je občinski ljudski odbor Kamnik na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 1. julija 1960 
sprejel

ODLOK
o občinski dokladi dohodkov od 

stavb ta leto 1960.
1. člen

V občini Kamnik se pobira za 
leto 1960 občinska doklada od zave­
zancev dohodnine od stavb.

Osnova za občinsko doklado od 
dohodkov od stavb je davčna osno­
va, ki je podlaga za odmero hišnlne, 
doklada pa se odmeri po naslednjih 
stopnjah:

1. Izven okoliša mesta, klimat­
skih in turističnih krajev:

Ce znaša davčna osnova do 10.000 
dinarjev se odmeri in plača občin­
ska doklada po stopnji, ki znaša 1%; 

nad 10.000 do 20.000 din 2 % 
nad 20.000 do 30.000 din 3 % 
nad 30.000 do 50.000 din 4 % 
nad 50.000 dinariev 5 %
2. V mestu ter lllmatskih in tu­

rističnih krajih:
Ce znaša davčna osnova do 5000 

dinarjev se odmeri in plača občin­
ska doklada po stopnji, ki znaša 1%; 

nad 5.000 do 10.000 din 2 % 
nad 10.000 do 15.000 din 3 % 
nad 15.000 do 20.000 din 4 «/# 
nad 201000 do 25.000 din 5 % 
nad 25.000 do 30.000 din 6«/« 
nad 30.0000 dinarjev 7 %

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno In na 
isti način, kakor ustrezajoča dohod­
nina od stavb.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ, št. 18/56) z vsemi poznej­
šimi spremembEimi in dopolnitvami 
in uredbe o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Uradni list FLRJ, št. 33/53 in 25/57) 
se uporabljajo tudi za odmero in 
pobiranje občinske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino od stavb, veljajo tudi 
za občinsko doklado.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku« uradnem vestniku 
okraja Ljubljane, uporablja se pa od
1. januarja- 1960.
Štev.: 01/l»-01-24/l«-60 
Kamnik, dne 1. julija 1960 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Alfred Janko, 1. r.

OBČINA KOČEVJE 1
433.

Na podlagi 1. točke 10. člena in 
28. člena statuta občine Kočevje ter 
14. in 39. člena zakona o proraču­
nih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ, št 52/59) 
je občinski ljudski odbor Kočevje na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 16. aprila 1960 
sprejel

ODLOK
o proračunu občine Kočevje 

za leto 1960

1. člen
Proračun občine Kočevje za le­

to 1950 s posebnimi prilogami ob­
sega:

I. Občinski proračun
z dohodki v znesku 192,802.00* din 
z izdatki v znesku 192,802.000 din

II. Predračune proračunskih skla­
dov
z razpoložljivi dohodki

v znesku 1,544.000 din
z izdatki v znesku 1,544.000 din

2. člen
Vse nove nastavitve pri .občin­

skih organih ln zavodih, za katere



STRAN 294 GLASNIK

V njihovih predračunih niso pred­
videna sredstva, se morejo izvršiti 
le na predlog pristojnega sveta po 
potrditvi sveta za družbeni plan in 
finance, ki tudi odobrava potrebna 
sredstva.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance 

se pooblašča, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna in da odobrava 
izplačila za izredne izdatke iz pro­
računske rezerve do višine '/» letne­
ga plana proračunske rezerve proti 
naknadnemu poročanju občinskemu 
ljudskemu odboru.

4. člen
Predračune občinskih organov in 

zavodov, ki bodo v letu 1960 na no-

IZDATKI

1. del — Prosveta in kultura
2. del — Socialno varstvo
3. del — Zdravstvena zaščita
5. del — Državna uprava
6. del — Komunalna dejavnost
8. del — Dotacije
9. del — Obveznosti in garancije

10. del — Proračunska rezerva
Skupaj izdatki

OBČINA LITIJA
434.

Na podlagi 1., 2. in 2. a člena te­
meljnega zakona o občinski dokladi 
in posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. 1. FLRJ št. 19/55, 19/57, 55/57, 
52/58 in 52/59) in 8. in 24. člena sta­
tuta občine Litija je občinski ljudski 
odbor Litija na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 
21. junija 1960 sprejel

ODLOK
o občinski dokladi na dohodke od 

kmetijstva za leto 1980 v občini
Litija.

1. člen
V občini Litija se pobira za leto 

1960 občinska doklada od zavezan­
cev dohodnine od kmetijstva.

2. člen
Osnova za občinsko doklado ojl 

kmetijstva je za leto 1960 ugotov­
ljeni katastrski dohodek, doklada pa 
se odmeri posebej od kmetijske po­
vršine in posebej za gozdove, in 
sicer po tehle stopnjah:

1. za kmetijske površine:
Ce znaša letna davčna osnova do

30.000 dinarjev se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna­
ša 19%;
nad 30.000 do 50.000 din 21 %
nad 50.000 do 80.000 din 23%
nad 80.000 do 120.000 din 26%
nad 120.000 do 160.000 din 29%
nad 160.000 do 200.000 din 32 %
nad 200.000 do 250.000 din 33%
nad 250.000 do 300.000 din 34 %
nad 300.000 dinarjev 35%

2. za gozdove:
Če znaša letna davčna osnova do

120.000 dinarjev se odmeri in plača
občinska doklada po stopnji, ki zna­
ša 4 %;
nad 120.000 do 160.000 din 5 %
nad 160.000 dinarjev 6 %

vo ustanovljeni, potrjuje svet za 
družbeni plan in finance.

5. člen
V primeru neenakomernega do­

toka proračunskih dohodkov sme ob­
činski odbor najeti za-kritje prora­
čunskih izdatkov po občinskem pro­
računu posojilo do višine 30 milijo­
nov dinarjev.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.
Številka: 05/1-31-33/3-1960 
Kočevje, dne 16. aprila 1960 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Drago Benčina, 1. r.

din
8.482.000

13.550.000
15.950.000
36.195.000
14.300.000
82.898.000

7.800.000
13.627.000

192,802.000

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje y gotovini istočasno in na 
isti način, kakor ustrezajoča dohod­
nina.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ, št. 18/56) z vsemi spre­
membami in dopolnitvami, odloka o 
podaljšanju veljavnosti odloka o 
stopnjah dohodnine za leto 1959 tu­
di za leto 1960 (Ur. 1. FLRJ, št. 12/60) 
in uredbe o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Ur. 1. FLRJ, št. '33/53 in 25/57) se 
uporabljajo tudi za odmero in po­
biranje občinske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za ob­
činsko doklado.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1860.
St.: 01/1-00-66/1-60 
Datum: 21. junija 1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stane Pungerčar, 1. r.

OBČINA
UUBLJANA-BE2IGRAD

POROČILO 
občinske volilne komisije LJubljana- 
Bežigrad o ugotovljenem izidu pri 
nadomestnih volitvah odbornika v 
občinski zbor občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Bežigrad, ki so bi­
le dne 10. julija 1960.

Komisija je začela svoje delo dne 
10. julija 1960 ob 19.45, pregledala 
volilne spise, ki jih je prejela od 
volilnega odbora, in ugotovila:

V volilni enoti št. 20, v kateri se 
voli en odbornik, je bil en kandi­
dat, in sicer:

AVBELJ Franca Marija, Ljublja­
na, Smartinska 23, katera je dobila 
467 glasov.

Neveljavni sta bili 2 glasovnici.
Za odbornika je bila izvoljena 

kandidatka AVBELJ Franca Marija, 
Ljubljana, Smartinska 23.

Delo volilne komisije je bilo kon­
čano ob 20.15.
Štev.: 01-01-26/2-60 
Ljubljana, 30. julija 1960

Predsednik 
volilne komisije

Marija Peternel, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-CENTER

POROČILO
Občinske volilne komisije občine 

Ljubljana-Ccnter 0 ugotovljenem vo­
lilnem izidu pri nadomestnih volit­
vah v 39, volilni enoti I. proizvajal- 
ske skupine zbora proizvajalcev ob­
činskega ljudskega odbora Ljublja- 
na-Center, ki so bile dne 25. juni­
ja 1960.

Občinska volilna komisija je za­
čela svoje delo ob 19.19, pregledala 
volilne spise, ki jih je prejela od 
dveh volišč, in ugotovila:

V volilni enoti št. 39 se voli 1 
odbornik.

Za kandidata ing. STEBI (Fran­
čiška) Andrejo je glasovalo 153 vo­
livcev, neveljavnih glasovnic je bi­
lo 18, skupno število volivcev je bi­
lo 255.

Za odbornika je bila torej izvo­
ljena ing. ŠTEBI Frančiška, Andre­
ja, Ljubljana, Rozmanova ul. 13.

Delo komisije je bilo končano in 
zapisnik podpisan ob 19.45.
St.: 02/1-NO-35/1-60 
Ljubljana, dne 25. junija 1960 

Predsednik-
občinske volilne komisije

Vladimir Tanče, 1. r.

POROČILO
Občinske volilne komisije občine 

Ljiibljana-Center o ugotovi jcnem vo­
lilnem izidu pri nadomestnih volit­
vah odbornika v zbor proizvajalcev 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
ijana-Center, ki so bile dne 9. juli­
ja 1960.

Občinska volilna komisija je za­
čela svoje delo ob 19.15, pregledala 
volilne spise, ki jih je prejela od 
dveh volišč in ugotovila:

V volilni enoti št. 12 prve proiz- 
vajalske skupine se voli en odbornik.

Za kandidata SLAMBERGER 
(Ivan) Vladimira je glasovalo 229 
volivcev, neveljavnih glasovnic je 
bilo 9, skupno število volivcev pa 
je bilo 333.

Za odbornika je bil torej izvo­
ljen SLAMBERGER (Ivan) Vladi­
mir, Ljubljana, Šiška, blok XVII.

Delo komisije je bilo končano in 
zapisnik podpisan ob 19.45.
Štev.: 02/1 -Soy-l 1/1-60 
Ljubljana, 9. julija 1960

Predsednik
občinske volilne komisije 

Vladimir Tancc, 1. r.

OBČINA LOGATEC
435.

Na podlagi 2. odstavka 15. čl^na 
zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. 1. LRS, št. 19-88/52),!., 2. in
2. a Člena temeljnega zakona o ob­
činski dokladi in o posebnem kra­
jevnem prispevku (Ur. list FLRJ, 
št. 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) 
je občinski ljudski odbor Logatec na 
seji občinskega zbora dne 30. maja 
1960 in na seji *jx>ra proizvajalcev 
dne 20. maja 1960 sprejel

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA 
OBČINE KOČEVJE ZA LETO 1960

DOHODKI
din

1. del — Skupni dohodki 150,446 000
2. del — Posebni dohodki 39,132.000
3. del — Dohodki državnih organov in zavodov 300.000
4. del — Ostali dohodki 2,904.000

Skupaj dohodki 192,802.000

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na do­
hodke od kmetijstva, samostojnih 
poklicev in premoženj za leto 1960 

v občini Logatec.
1. člen

V občini Logatec se pobira za 
1. 1960 občinska doklada od zave­
zancev dohodnine od kmetijstva, sa­
mostojnih poklicev in premoženj.

2. člen
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je za 1. 1960 ugotovljeni 
katastrski dohodek od kmetijstva, 
doklada pa se odmeri posebej za go­
zdove in posebej za kmetijske povr- j 
šine, in sicer po tehle stopnjah:

1. Za gozdove za vse območje 
občine:

Če znaša letna davčna osnova do
50.000 dinarjev se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna­
ša 2%;

nad 50.000 do 120.000 din 3 % 
nad 120.000 do 160.000 din 4 % 
nad 160.000 do 200.000 din 5 % 
nad 200.000 dinarjev 6 %

"2. za kmetijske površine, In si­
cer:.

a) za naselja Dol. Logatec, Cevi' 
ca, Brod, Gor. Logatec, Blekova vas, 
Gor, vas, Martinhrib, Grčkrevec, Vrh 
nad Rovtami, Petkovec, Rovte, H<r 
tederšica, Novi svet, Zaplana, Jako- 
vica, Laze, Praprotno brdo, Hleviše, 
Hlevni vrh in Kalce:

Če znaša letna davčna osnova de
30.000 dinarjev se odmeri in plače 
občinska doklada po stopnji, ki zna* 
ša 18%;

nad 30.000 do 50.000 djn 20 % 
nad 50.000 do 80.000 din 22 % 
nad. 80.000 do 120.000 din 24 % 
nad 120.000 do 160.000 din 26 % 
nad 160.000 do 200.000 din 28 % 
nad 200.000^do 250.000 din 30 % 
nad 250.000 do 300.000 din 32 % 
nad 300.00» do 400.000 din 34 % 
nad 400.000 dinarjev 36 %
b) za naselja Medvedje brdo, 21' 

berše, Ravnik, Lavrovec in za zašel' 
ka Podpesek in Lom v naselje 
Rovte:

Ce znaša letna davčna osnova de
30.000 dinarjev se odmeri in plač* 
občinska doklada po stopnji, ki zna' 
ša 12 %•

nad 30.000 do 50.000 din 13 %
nad 50.000 do 80.000 din 14 %
nad 80.000 do 120 000 din 15%
nad 120.000 do 160.000 din 16%
nad 160.000 do 209.000 din 17 %
nad 200.000 do 250.000 din 18 % ;
nad 250.000 do 300.000 din 20 % j
nad 300.000 do 400.000 din 22-% | 
nad 400.000 dinarjev 24 v*

3. člen
Zavezancem dohodnine od san^ 

stojnih poklicev in premoženj, 
vzemši zavezancem proračunskem
prispevka in davka na avtorske PrL 
vice (honorarje) se odmeri občlns* 
doklada od davčne osnove, ki 1 
podlaga za odjmero dohodnine od 2 * * * * * 8‘ 
mostojnih poklicev in premoženj ™ 
teh stopnjah:

L brivcem in frizerjem, čevU® 
jem, dimnikarjem, fotografom, /L j 
jalcem prenočišč, krojačem, šivilj®'], 
veziljam, žagarjem drv, popravU 
cem dvokoles ter podkovskim kovsč 
Čem — vsem pod pogojem, dfl 
bavijo z uslužnostnimi opravili1 ^ 

Ce znaša letna davčna osnova «
20.000 dinarjev se odmeri in Pl‘\- 

■ občinska doklada po stopnji, ki z 
šn 1 %;

nad'20.000 do 60.000 dih 2 % 
nad 50.000 dinarjev 8 %. p«
2. lastnikom kmetijskih in 

terljskih obratov ter lastnikom 
tov kovinske, elektrotehnične, “'Lf 
mehanične, čevljarske, cementni'1



glasnik
STKAN 296

ske, tesarske, lesne ln tekstilne stro­
ke, ki imajo serijsko proizvodnjo: 

Če znaša letna davčna osnova do
200.000 dinarjev se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna­
ša 18%;

nad 200.000 do 300.000 din 22 % 
nad 300.000 do 400.000 din 26 % 
nad 400.000 dinarjev 30 %
3. lastnikom zidarskih, pleskar­

skih, inštalaterskih, pečarskih in po­
dobnih obratov:

— za novogradnje po stopnjah, 
ti so določene v 2. točki tega čle­
na;

— za vsa ostala dela po stopnjah, 
ki so določene v 4. točki tega člena;

4. vsem ostalim zavezancem do­
hodnini od samostojnih poklicev in 
zavezancem od premoženj:

Če znaša letna davčna osnova do
200.000 dinarjev se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna­
ša 14%;

nad 200.000 do 300.000 din 17 % 
nad 300.000 dinarjev 20 % 
Skupna obremenitev z dohodnino, 

davkom na tujo delovno silo in ob­
činsko doklado ne sme presegati 
80 % Čistega letnega dohodka zave­
zancev. Ta omejitev ne velja, ko za­
vezancu ostane po odbitku javnih 
davščin, navedenih v prejšnjem 
stavku, več kot 80.000 din čistega 
dohodka na mesec.

4. Člen
Občinska doklada se odmerja in 

Plačuje v gotovini istočasno in na 
lstl način kot odgovarjajoča dohod­
nina.

5. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

hst FLRJ, št. 18/56) z vsemi poznej- 
Slmi spremembami in dopolnitvami, 
odloka o stopnjah dohodnine za le­
to 1960 (Ur. 1. FLRJ, št. 48/59 in 
52/59) in uredbe o prisilni izterjavi 
oavkov in drugih proračunskih do­
godkov (Ur. 1. FLRJ, št. 33/57 in 
52/53) se uporabljajo tudi za odme- 
r° in pobirajo občinske doklade.

6. č*len
Davčne olajšave, ki so določene 

I? dohodnino, veljajo tudi za občin- 
8ko doklado.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

, “Glasniku«, uradnem vestniku 
na Ljubljana, uporablja pa se 
acl 1. januarja 1960.
®tev.: 03/1-32/17/1-60 
Une 30. maja 1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Anton Petkovšek, 1, r.

OBČINA MEDVODE
436.

m Na podlagi L, 2. in 2. a čivna 1 
in a zakona o občinski dokla 
(lTn° P^ahnem krajevnem prispevl
55/S7 ni list FLRJ> št- 19/55. 19/1 
tut=’ 5?/58 in 52/59) in 26. člena st 
liUr, Ahčine Medvode* je občins 
činel*1 odbor Medvode na seji o 
lzvni e,Ka zbora in na seji zbora pi 

ajalcev dne 30. maja 1960 spre.

e ODLOK
občinski dokladi na dohodke od 
“mettjstva v občini Medvode 

za leto 1960.
_ a. vien

iSjfieSffŠULffS
dohodnine od kmetijstvi

2. člen
U^Vo za občinsko doklad<
UeniT„V\tvort za leto 1980 u8< nl katastrski dohodek od km

stva, doklada pa se odmeri za posa­
mezne katastrske občine posebej za 
kmetijske površine in posebej za 
gozdove, in sicer po naslednjih stop­
njah:

1. za kmetijske površine:
a) za katastrske občine Hraše, 

Medvode, Moše, Zg. Pirniče, Sp. Pir­
niče, Preska, Senica, Sora, Smled­
nik, Zapoge, Zbilje in za naselje 
Seničica v k. o. Golobrdo:

Če znaša letna davčna osnova do
50.000 dinarjev se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna­
ša 28%;

nad 50.000 do 80.000 din 29% 
nad 80.000 do 120.000 din 30% 
nad 120.000 do 160.000 din 31 % 
nad 160.000 do 250.000 din 32 % 
nad 250.000 do 300.000 din 33 % 
nad 300.000 do 400.000 din 34 % 
nad 400.000 do 500.000 din 35 % - 
nad 500.000 do 600.000 din 36% -
nad 600.000 do 700.000 din 40 % 
nad 700.000 dinarjev 40%

437.
Na podlagi 2. točke 50. člena za­

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19/52), 1., 2. in 
2. a člena temeljnega zakona o ob­
činski dokladi in o posebnem kra­
jevnem prispevku (Uradni list FLRJ, 
št. 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) 
in 26. člena statuta občine Medvode 
je občinski ljudski odbor Medvode 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 30. maja 1960 
sprejel

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
uvedbi občinske doklade od samo­
stojnih poklicev In premoženj za 
leto 1959 v občini Medvode tudi za 

leto 1960.

1. člen
Odlok o uvedbi občinske doklade 

od samostojnih poklicev in premo­
ženj za leto 1959 v občini Medvode 
velja tudi za leto 1960.

OBČINA VRHNIKA
438,

Na podlagi 39. člena zakona o 
proračunih in o finansiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59) in 26. člena statuta občine 
Vrhnika je občinski ljudski odbor 
Vrhnika na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
14. aprila H)60 sprejel

ODLOK
o proračunu občine Vrhnika 

za letp 1960
1. člen

Proračun občine Vrhnika za leto 
1960 s posebnimi prilogami obsega:

I. Občinski proračun 
z dohodki v znesku x 173,500.000 
z izdatki v znesku 172,100.000
ter blokirani del dohod­

kov 1,400.000

b) za katastrske občine Studen- 
člce, Topol, Žlebe in za naselje Go­
lobrdo v k. o. Golobrdo:

Če znaša letna davčna osnova do
50.000 dinarjev se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna­
ša 11%;

nad 50.000 do 80.000 din 12 % 
nad 80.000 do 120.000 din 13% 
nad 120.000 do 160.000 din 14 % 
nad 160.000 do 250.000 din 15 % 
nad 250.000 do 300.000 din 16 % 
nad 300.000 do 400.000 din 17 % 
nad 400.000 do 500.000 din 18 % 
nad 500.000 do 600.000 din 19 % 
nad 600.000 do 700.000 din 22 % 
nad 700.000 dinarjev 25%

2. za gozdove:
za katastrske občine: Hraše, Medvo­
de, Moše, Zg. Pirniče, Sp. Pirniče, 
Preska, Senica, Sora, Smlednik, Za­
poge, Zbilje, Golobrdo, Studenčice, 
Topol in Žlebe:

Če znaša letna davčna osnova do
50.000 dinarjev sc odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna­
ša 1 %;

nad 50.000 do 80.000 din 2 % 
nad 80,000 do 120.000 din 3% 
nad 120.000 do 160.000 din 4 % 
nad 160.000 do 250.000 din 5% 
nad 250.000 dinarjev 6 %

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje istočasno in na isti način ka­
kor ustrezajoča dohodnina.

4. člen '
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ, št. 18/56) z vsemi spre­
membami in dopolnitvami, odloka o 
podaljšanju veljavnosti odloka o 
stopnjah dohodnine za leto 1959 tu­
di za leto 1960 (Uradni list FLRJ, 
št. 12/60) in uredbe o prisilni izter­
javi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov (Ur. list FLRJ, št. 33/53 
in 25/57) se uporabljajo tudi za od­
mero in pobiranje občinske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za ob­
činsko doklado.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1960.
St.: 03/1-04-11/1-60 
Medvode, dne 30. maja 1960 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Mravlje, 1. r.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se cd 
1. januarja 1960.
St.: 03/1-04-12/1-60 
Medvode, dne 30. maja 1980 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Mravlje, 1. r.-

OBČINA TRBOVLJE
POROČILO 

o izidu nadomestnih volitev za 23. 
volilno enoto občinskega zbora ob­
činskega ljudskega odbora Trbovlje.

Občinska volilna komisija Trbov­
lje daje po 92. členu zakona o vo­
litvah in odpoklicu odbornikov ljud­
skih odborov poročilo o-ugotovlje­
nem volilnem izidu pri nadomestni 
volitvi od bolnika občinskega zbora 
občinskega ljudskega odbora Trbov­
lje, ki je bila za 23. volilno enoto 
dne 12. junija 1960.

V 23. volilni enoti, v kateri se 
voli 1 (en) odbornik, je bila potr­
jena kandidatura ŽELEZNIKA (Iva­
na) Janeza. —-

Volilnih upravičencev je bilo 483.
Volilo je 405 volivcev.
Neveljavnih glasovnic ni bilo.
Za odbornika je bil izvoljen ŽE­

LEZNIK (Ivana) Janez,' Trbovlje, 
Leninov trg 6, ki je dobil 405 gla­
sov.
St.: 02/1-DO-75/1 -60 
Trbovlje, dne 12. junija 1960 

Predsednik
občinske volilne komisije

Otokar Mikelič, 1. r.

II. Finančne načrte 
proračunskih skladoo 

z dohodki v znesku 4,481.000
ter z izdatki v znesku 4,481.000

2. člen
";Vse nove nastavitve pri občin­

skih organih in zavodih, za katere 
v njihovih predračunih niso predvi­
deni krediti, se morejo izvršiti le na 
predlog pristojnega sveta po potr­
ditvi sveta za družbeni plan in fi­
nance, ki tudi dovoljuje potrebna 
sredstva.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance 

občinskega ljudskega odbora se po­
oblašča, da razporeja sredstva pro­
računske rezerve za premalo pred­
videne izdatke po 'posameznih po­
stavkah proračuna in da dovoljuje 
izplačila za izredne izdatke iz pro­
računske rezerve do višine % let­
nega plana proračunske rezerve 
proti naknadnemu poročanju občin­
skemu ljudskemu odboru.

4. člen
Ob neenakomernem doteku pro­

računskih dohodkov sme občina 
Vrhnika najeti za redno izvrševa­
nje proračunskih izdatkov po ob­
činskem proračunu posojilo do viši­
ne 20,000.000 dinarjev.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od i. januarja 1960.

Štev.: 03/1-01-42/1-60.
Vrhnika, 14. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Brenčič k r.

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PO PRORAČUNU 
OBČINE VRHNIKA ZA LETO 1960

1. del
2. del
4. del

1. del
2. del
3. del
5. del
6. del
7. del
8. del
9. del

10. dol

Dohodki 
Skupni dohodki 
Posebni dohodki 
Ostali dohodki

Skupaj

Izdatki
Prosveta in ljudska kultura 
Socialno varstvo 
Zdravstvena zaščita 
Državna uprava 
Komunalna dejavnost 
Negospodarske investicije 
Dotacije
Obveznosti in garancije 
Pioračunsku rezerva 
Blokirani del dohodkov

126.751.000 din
45,009.000 din

1,740.000 din

173.500.000 din

53.463.000 din
9.855.000 din
6.780.000 din

36.184.000 din
16.850.000 din
4.500.000 din

17.369.000 din
3.963.000 din

23.136.000 din
1.400.000 din

Skupaj 173,500.000 din



STRAN 296 GLASNIK

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
439.

Na podlagi 71. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22-119/59) in 
26. člena statuta občine Zagorje ob 
javi je občinski ljudski odbor Za- 
jorje ob Savi na seji občinskega 
<bora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 16. junija 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi delovnega časa upravnih 

organov občinskega ljudskega 
odbora Zagorje ob Savi

1. člen
Delovna obveznost uslužbencev 

upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Zagorje ob Savi traja 
dnevno 7 ur, kolikor ni s tem od­
lokom ali drugim predpisom dru­
gače določeno.

2. člen
Delovni čas traja ob ponedeljkih, 

sredah, četrtkih in petkih od 7. do 
14. ure, ol) torkih od 7. do 12. ure 
in od 15. do 18. ure, ob sobotah pa 
od 7. do 13. ure.

3. člen -
Delovni čas za sprejem strank 

je ob torkih od 8. do 12. in od 15. 
do 18. ure ter ob četrtkih in so­
botah od 8. do 12. ure.

Pisarna-vložišče sprejema vloge 
vsak delavnik ves delovni čas. Vlo­
ge, ki jih želijo dati vložniki ustno 
na zapisnik in so vezane na rok 
ali so kako drugače neodložljive,

• se sprejemajo vsak delovni dan v 
teku vsega ' delovnega časa.

4. člen
Delovni čas vratarske službe 

traja 8 ur; začne se pol ure pred 
delovnim časom, po cfrugem členu 
tega odloka ter se konča pol ure 
po njem.

Delovni čas snažilk traja 8 ur; 
začne se neposredno po delovnem 
času iz 2. člena tega odloka.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

' St. 01-63-32/1-60.
Datum: 16. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Rado Taufer 1. r.

410.
Na podlagi 16. člena zakona o 

veterinarski službi v LRS (Uradni 
list LRS št. 6/59) je občinski ljudski 
odbor Zagorje, ob Savi na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 16. septembra 1959 
sprejel

ODLOČBO
0 ustanovitvi veterinarske poslaje

1 l.
Ustanovi sc veterinarska postaja 

(v nadaljnjem besedilu: zavod) kot 
samostojni zavod s sedežem v Za­
gorju.

V sestavu zavodu sta veterinar­
ska ambulanta v Izlakah in osorne-# 
njevalna postaja v Izlakah.

2/
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga da v upravljanje ustano­
vitelj, in s premoženjem, ki go 
ost vari s svojim poslovanjem.

3.
Zavod opravlja vse strokovno 

operativne veterinarske naloge, zla­
sti preventivno in kurativno vete­
rinarsko službo.

4.
Zavod ima tele naloge:
o) strokovno sodeluje pri zati­

ranju in preprečevanju živalskih 
kužnih, zajcdalskih in vzrejnih bo­
lezni, kolikor izvajanje posameznih 
ukrepov ni izrecno pridržana vete­
rinarskemu inšpektorju, zlusti pa 
opravlja: varstveno, razpoznavno in 
zdravilno cepljenje živali in dia­
gnostični postopek zaradi ugotav­
ljanja kužnih, zajcdalskih in vzrej­
nih bolezni;

b) z izvajanjem veterinarsko- 
higienskih ukrepov skrbi za pre­
prečevanje drugih živalskih bolezni;

c) zdravi bolne živali;
č) izvršuje osemenjevanje ter 

ukrepe za zatiranje jalovosti;
d) kastrira domače živali;
e) proučuje možnosti sanacije ne­

zdravih predelov v cilju zatiranja 
živalskih kužnih in drugih bolezni;

f) skrbi za strokovno izpopolnje­
vanje pomožnega veterinarskega 
osebja;

g) seznanja živinorejce z vete- 
rinarsko-higienskimi ukrepi za var­
stvo živali, posebno glede zatiranja 
in preprečevanja živalskih kužnih, 
zajcdalskih in vzrejnih bolezni;

h) vodi evidenco o zdravstvenem 
stanju živali, o živalskih kužnih, 
zajcdalskih in vzrejnih boleznih ter 
druge predpisane evidence.

5.
Organa zavoda sta upravni odbor 

in upravnik. Upravni odbor ima pet 
čla. ov; sestavljajo ga: štirje člani, 
ki jih imenuje izmed veterinarskih 
in živinorejskih strokovnjakov, jav­
nih delavcev in državljanov ter 
uslužbencev zavoda občinski ljudski 
odbor in upravnik zavoda. Delovna 
doba upravnega odbora traja eno 
leto. Upravnika zavoda imenuje in 
razrešuje občinski ljudski odbor.

6.

Pri zavodu se ustanovijo:
a) amortizacijski sklad;
b) rezervni sklad;
c) sklad za nagrade.

7.
Zn zadeve in naloge zavoda je 

pristojen svet za kmetijstvo in go­
zdarstvo občinskega ljudskega od­
bora.

8.
Podrobnejša organizacija in na­

čin dela zavoda se predpišejo s pra­
vili zavoda, ki jih izda občinski 
ljudski odbor na predlog sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo.

9.
Ta odločba se objavi v »Glas­

niku«. uradnem vestniku okraje 
Ljubljana.

St. 02/1-V-l 1/1-60.
Zagorje ob Savi, 16. sept. 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Rado Taufer 1. r.

RAZPISI

Komisija za uslužbenske zadeve 
Občinskega ljudskega odbora Ljub- 
ljana-Siška razpisuje v svoji upravi 
sledeča sistemizirana in prosta služ­
bena mesla:

1. 2 pravnih referentov,
2. načelnika oddelka za gradnje, 

komunalo in stanovanjske za­
deve,

3. načelnika oddelka za finance,
4. šefa odseka za gospodarstvo,
5. referenta za čivilno zaščito in 

požarno varnost, '
6. 2 strojepiscev.

Poleg splošnih pogojev za spre­
jem v javno službo se zahteva za 
delovna mesta pod 1 pravna fakul­
teta z nekaj let pravne prakse, pod 
2, 3 in 4 višja strokovna izobrazba 
in praksa v stroki, pod 5 srednja 
strokovna izobrazba in po možnosti 
praksa v delu pri gasilstvu, pod 6 
znanje strojepisja II. razreda.

Nastop službe za delovna mesta 
pod 1, 4, 5 in 6 takoj, pod 2 s 1. I. 
1961, pod 3 s 1. X. 1960.

Prejemki po predpisih o javnih 
uslužbencih. Za vsa delovno mesta 
je določena položajna plača, in si­
cer pod 1 do 14.000 din, pod 2, 3, 4 
do 12.000 din, pod 5 do 6000 din. Za, 
strojepisce I. a razreda do 7000 din, 
za ostale strojepisce do 5000 din. / 

Prošnje vložite dp 5. Vlil. 1960 
pri Občinskem ljudskem odboru 
Ljubljana-Siška, Celovška cesta 121. 
V primeru nezadostnega odziva v 
gornjem roku se veljavnost razpisa 
podaljša do spopolnitve nezasedenih 
mest.

Komisija za uslužbenske 
zadeve

Občinskega ljudskega odbora 
Ljubljann-šiška

Svet za šolstvo, prosveto in kul­
turo pri Občinskem ljudskem od­
boru Kamnik razpisuje po sklepu 
27. seje mesto

šolskega upravitelja 
na osnovni šoli v Mekinjah 

Ta razpis je pomotoma izostal 
pri drugem razpisu učnih in vzgoj­
nih mest, ki je bil objavljen v 
izredni številki Prosvetnega delavca 
z dne 16. Vil. 1960.

Predsednik sveta: 
Srečko Rot 1. r.

VSEBINA
430 Odlok o občinski dokladi na dohodke od 

kmetijstva v občini Dobrova pri Ljub­
ljani za leto loto.

431 Odlok o občinski dokladi na dohodke 
od kmetijstva za leto 1960 v občini Dom­
žale.

432 Odlok o občinski dokladi od dohodkov 
od stavb za leto 1960 občino Kamnik.

433 Odlok o proračunu občine Kočevje za 
loto 1960.

434 Odlok o občinski dokladi na dohodke 
- od kmetijstva za leto 1960 občine Litija-

Poročilo občinske volilne komisije Ljub; 
ljaim-Bcžigrad o ugotovljenem izidu pri 
nadomestnih volitvah v občinski zbot- 
Poročilo občinske volilne komisijo Ljub- 
ljnna-Centcr o ugotovljenem volilnem 
izidu pri nadomestnih volitvah r zbor 
proizvajalcev.
Poročilo občinsko volilno komisijo Ljub- 
Ijana-Center o ugotovljenem izidu pri 
nadomestnih volitvah v zbor proizva­
jalcev.

435 Odlok o uvedbi občinske doklade nn do­
hodke od kmetijstva, samostojnih po­
klicev in premoženj za leto 1960 v občini 
Logatec.

436 Odlok o občinski dokladi na dohodke od 
kmetijstva v občini Medvode za jeto 1960-

437 Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka 
o uvedbi občinske doklado od samostoj­
nih poklicev in premoženj za leto 1939 
v občini Medvode tudi za leto 1960. 
Poročilo o izidu nadomestnih volitev za 
23. volilno enoto občinskega zbora ob­
čine Trbovlje.

438 Odlok o proračunu občine Vrhnika *a 
leto 1960.

439 Odlok o določitvi delovnega časa uprav 
nili organov občine Zagorje ob Savi.

440 Odločba o ustanovitvi veterinarske po* 
staje občino Zagorje ob Savi.

Razpis delovnih mest v upravi občine 
Kamnik.
Razpis delovnih mest v upravi občine 
Ljubljana-Siška.

Zaključni račun trg. podjetja »DELIKATESA«, Ljubljana, WoIfova 8
Podjetje Je doseglo v letu 1959 prometa 479.435.143. Plan je bil prekoračen z* 
IG %- Povprečno je bilo zaposlenih 110 oseb. Vse obveznosti do družbene skupnosti 

so bile v redu poravnane.
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASiV*

Zap Znesek Čap . . ZnesekX''«/1 \ m is in v k«- t- w dir tl Nh/ v uoslavk* e ono dtn^

A Osnovna srcdsiv* A. V Irt osnovnih sredstev
i Osnovna sredstva 16.142 L Sklad osnovnih sred štet

1 Drugi vtri osnovnih
20.173

t Denarna sredstva snov­
nih sredstev 7.239 sredstev 3 308

B Viri sredstev skupne 
porabe *•

S. Sklad skw>ne poraba 1.368B irvdstvn skupne 
porabe

5.371 1 Dni gl viri sredstev1. Sredstva skupne porabe
1 Denarna srodstva tkupn* skupne porabe »

porabe n C. Viri obratnih sredstev 
i Sklad obratnih sredstev 2.365

C. Obratna sredstva 1 Drufll viri obratnih
4 003t Skupna obratna sredstvi 38.451 sredstev

O Rezervni sklad
O t zložena sredstva In drugi skladi

« Denarna sredstva rezerv i. Rezervni sklad In drug-
1151neea sklada In drugll- skladi

skladov 3.015 « Viri nerarooreienlb
l Denarna sivdstva ne rut sredstev 4-111

oorelenlh sredstev 132 E Vin sredstev
« obračunu ln druga pasiva

K. sredstva . obračune 1 Kratkoročni krediti •
22 00»tn druga aktiva za obratna sredstva

4. Kupci in druge tenatv«
l rirn(j?

4.675
5.589

is Dobavitelji In druge 
obveznost! 10.385

•i rtniirp rmstve 350
80 625 , Skopal 80 625

Računovodja piertserlntk UOi D rektor
Jurman Tončka Ham Milan Ukmar Prano


